
 

      

 

      

 

 

 

РЕШЕНИЕ №  265 

      21  май 2010 г. 

 

 

 Съветът за електронни медии  на свое заседание, проведено на 21.05.2010 

г., обсъди и прие протокола от работата на техническата комисия, определена с 

Решение на СЕМ по протокол № 23 от 11.05.2010 г. и заповед на председателя на 

СЕМ № 51 от 14.05.2010 г. със задача да извърши проверка на редовността на 

подадените документи от кандидатите за генерален директор на БНР в обявения с 

Решение на СЕМ  № 129 / 17.03.2010 г., изменено с решение № 203 от 22.04.2010 г. 

конкурс за избор на генерален директор на Българското национално радио.  

  

 СЕМ прие за установено от фактическа и правна страна следното: 

 

 До изтичане на определения в решение на СЕМ  № 129 / 17.03.2010 г., 

изменено с решение № 203 от 22.04.2010 г. срок за подаване на документи за 

участие в конкурса (17.00 часа на  17.05.2010 г.), в Съвета за електронни медии са 

постъпили 9 (девет) комплекта документи от кандидати за генерален директор на 

БНР със следните входящи номера: 

 

1. Жени  Петкова  Гаджалова – вх. № 25-00-1/22.04.2010 г. 

2. Валерий Илиев Тодоров - вх. № 25-00-2/14.05.2010 г. 

3. Николай Александров Ангелов - вх. № 25-00-4/17.05.2010 г. 

4. Чавдар Георгиев Стефанов - вх. № 25-00-5/17.05.2010 г. 

5. Ивайло Любчев Малинов - вх. № 25-00-6/17.05.2010 г. 

6. Александър Радославов Велев - вх. № 25-00-7/17.05.2010 г. 

7. Поля Николова Станчева - вх. № 25-00-8/17.05.2010 г. 

8. Анета  Милкова Краевска - вх. № 25-00-9/17.05.2010 г. 

9. Гергина Иванова Гаргова-Дворецка - вх. № 25-00-10/17.05.2010 г. 

Съветът разгледа предложението на техническата комисия за допускане на 

кандидатите до участие в конкурса. 

 След проведено гласуване и на основание чл. 7, ал. 2 и чл. 8 от Решение на 

СЕМ  № 129 / 17.03.2010 г., изменено с решение № 203 от 22.04.2010 г., и чл. 32, ал. 



2 във връзка с чл. 32, ал. 1, т. 18 от Закона за радиото и телевизията, Съветът за 

електронни медии 

 

    РЕШИ: 
 

І. ДОПУСКА ДО УЧАСТИЕ в обявения с Решение  № 129 / 17.03.2010 г., изменено 

с решение № 203 от 22.04.2010 г. на СЕМ конкурс за избор на генерален директор 

на Българското национално радио  следните кандидати: 

1. Жени  Петкова  Гаджалова;  

2. Валерий Илиев Тодоров;  

3. Николай Александров Ангелов;  

4. Чавдар Георгиев Стефанов;  

5. Ивайло Любчев Малинов;  

6. Александър Радославов Велев;  

7. Поля Николова Станчева;  

8. Анета  Милкова Краевска; 

9. Гергина Иванова Гаргова-Дворецка. 

 

ІІ. СЪБЕСЕДВАНИЯТА С ДОПУСНАТИТЕ КАНДИДАТИ да се проведат на 25, 

26 и 27 май 2010 г.  в залата на СЕМ – гр. София, бул. “Шипченски проход” № 69, 

ет. 5, по реда на подаване в СЕМ на документите им за участие в конкурса, както 

следва: 

 

На  25.05.2010 г. 

 

1. Жени  Петкова  Гаджалова - 10.00 часа;  

2. Валерий Илиев Тодоров – 11.45 часа;  

3. Николай Александров Ангелов - 13.30 часа;  

 

На 26.05.2010 г.   

 

1. Чавдар Георгиев Стефанов – 10.00 часа;  

2. Ивайло Любчев Малинов – 11.45 часа;  

3. Александър Радославов Велев – 13.30 часа;  

 

На 27.05.2010 г.  

1. Поля Николова Станчева – 10.00 часа;  



2. Анета  Милкова Краевска – 11.45 часа; 

3. Гергина Иванова Гаргова-Дворецка – 13.30 часа. 

 

 Решението да бъде връчено на всеки от кандидатите за генерален директор 

на БНР, подали документи за участие в конкурса. 

 Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд 

чрез Съвета за електронни медии в 14-дневен срок от съобщението. 

 

 

 

доц. Георги Лозанов 

Председател  на СЕМ 

 

 

 

 

 


